pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Flávia Galbero Costa
Ramos através da Politica Nacional Aldir Blanc.
CONTRATADO: Wagner de Campos
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para a execução do projeto
cultural “O PALHAÇO FELIZ” contemplado pelo Edital nº 02/2024.
VALOR: R$ 23.346,00 (vinte e três mil, trezentos e quarenta e seis
reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado por
mais 12 meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de fevereiro de
2025.
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.
Rolândia, 26 de fevereiro de 2025.
 
AILTON APARECIDO MAISTRO